关于举办 2022 年度全国大学生数学建模竞赛山东赛区骨干教师专

题培训会议的通知

各高校：

为全面提升我省各参赛高校数学建模竞赛指导教师的建模意识

和研究能力，推动并提升教师的数学建模课程教学和竞赛培训的教育

教学能力，规范竞赛活动，总结交流竞赛组织与培训经验，根据省教

育厅高教处的竞赛组织要求，赛区组委会采取线上线下相结合的方式

举办我省数学建模竞赛骨干教师专题培训会议，具体通知如下：

一、培训内容

1.全国大学生数学建模竞赛组织与管理

2.数学建模教育教学

3.大会专家报告

4.交流研讨

5.2022 年度竞赛相关工作部署

二、培训对象及方式

1.培训对象：省内各高校数学建模负责人和数学建模教学与竞赛

指导教师。

2.培训方式：线上线下相结合

线上会议：在微信群中通知线上会议链接，线上参会人数不限。

线下会议：受疫情防控政策限制，线下会议原则上仅限青岛驻地

高校人员参加，每校不超过 3 人，并视报名情况进行参会人数限制，

最多 40人。请线下参会人员按山东省或青岛市防疫政策进行核酸检

测。

三、培训时间及报到地点

会议日期：2022 年 8月 11 日-14 日

报到时间：2022 年 8月 11 日下午 14:00-18:00

离会日期：2022 年 8月 14 日

线下会议报到地点：青岛市即墨区滨海大道温泉二路 46号青航

美爵酒店

四、费用与住宿安排

1.会议不收取会议费。

2.会议期间，线下参会人员食宿统一安排，交通费、食宿费自理。

3.青航美爵酒店住宿标准为：480 元/间/天。

五、报名方式

1.请拟参加会议的高校统一组织本校教师报名，并指定一位联系

人。

2.所有参会人员均扫码加入微信群：

3.所有参会人员请填写报名表单：http://sducxcye.mikecrm.co

m/kzGnXgu。

或扫二维码填写：

	关于举办2022年度全国大学生数学建模竞赛山东赛区骨干教师专题培训会议的通知(1)
	220809121030_0001